
 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Telefon  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
NIP: 7732171153, REGON: 590761733   KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 

 konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214   Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

 
1 | S t r o n a  

 

Tomaszów Mazowiecki, 15.11.2024 r. 
Numer referencyjny postępowania: TWI.3201.13.2024 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 
================================ 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: Dostawa worków foliowych LDPE do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonego  
w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wybrana została oferta nr 4/2024 złożona przez: 

SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 
Makowisko 162, 37-500 Jarosław 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 270 108,00 zł brutto. 
słownie brutto: dwieście siedemdziesiąt tysięcy sto osiem złotych 00/100 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert 
(cena ofertowa – 100%): 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena netto 

PLN 
Cena brutto 

PLN 

Punktacja  
w kryterium 

„cena 
ofertowa” 

1/2024 
E-PACK Sp.  z o.o. 

ul. Kurnakowicza 5, 33-103 Tarnów 263 250,00 zł 323 797,50 zł 83,42 pkt 

2/2024 
PPHU MARCIN Artur Tarczyński 
ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno 225 900,00 zł 277 857,00 zł 97,21 pkt 

3/2024 
WRS System Sp. z o.o. 

ul. Rozwojowa 14, 41-103 Siemianowice Śląskie 536 250,00 zł 659 587,50 zł 40,95 pkt 

4/2024 
SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 

Makowisko 162, 37-500 Jarosław 219 600,00 zł 270 108,00 zł 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy – SIPEKO GROUP Sp. z o.o., Sp. k. – spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punków 
na podstawie kryterium oceny ofert określonego w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo

